¹ Ivon. part. VI. c. 406. — ² Apud Canis. tom. VI. pag. 1236.

tram ædificabo Ecclesiam meam, et portæ inferi non prævalebunt adversus eam: contra eundem Perchtoldum summ et Ecclesiæ inimicum, per Spiritus sui gratiam suorum fidelium excitavit constantiam. Qui in unum convenientes, electione canonica venerabilem Thiemonem, Sancti-Petri

abbatem in archiepiscopum constituerunt, eique ad defensionem Ecclesiæ castra et munitiones episcopii tradentes, præfatum invasorem de finibus Salzbürgensis parochiæ expulerunt ». Sed de Thiemone suo loco inferius.

Anno periodi Græco-Romanæ 6581. — Anno Æræ Hispan. 1126. — Anno Hegiræ 481, inchoato die 27 Martii, Fer. 2. — Jesu Christi 1088.

— Urbani II papæ 4. — Henrici IV reg. 33, imp. 5. Alexii Comneni imp. 8.

1. *Urbanus II fit papa.* — A num. 4 ad 5. Petrus Diaconus monasterii Casinensis, qui Chronicon Leonis Ostiensis a morte Victoris III continuavit, lib. 4. cap. 2, refert, cardinales « quarta feria primæ hebdomadæ Quadragesimæ, id est, octavo idus Martii », convenisse « apud Terracinam Campaniæ oppidum, et Dominico die » in Ecclesiam B. Petri Apostoli rursus convenisse, et Ottonem episcopum Ostiensem Pontificem Romanum elegisse, ac Urbanum appellasse, qui « cum acclamatione et invocatione S. Spiritus ad altare B. Petri pertrahitur, et in Pontificali solio collocatur quarto idus Martii »; die nempe duodecima mensis Martii S. Gregorio M. sacra, et in quam Dominica hoc anno cadebat, Urbanus II Gallus natione fuit, Castellione ad Matronam Fl. septem circiter leucis a civitate Rhemensi dissitum natus. Ordericus initio libri 10 ait, Petrum Leonem elegiacos versus super ipso edidisse in quibus dicitur :

Canonicum Rhemis tulerat, monachum Cluniacus Odonem,
Roma vocat, facit hunc Hostia Pontificem.
Cumque fit URBANUS mutato nomine papa,
Redditur expulsus integer Urbis honor.

2. *Ab omnibus agnoscitur præterquam ab Henrico imp.* — « Adhuc Guitbertus », inquit idem Ordericus lib. 8. « invasor Apostolicæ Sedis, Ecclesiam conturbabat, ac adulando vel persequendo cunctos quos poterat ab unitate pacis ad suum schisma pertrahebat. Odo nimirum comes Sutriæ nepos ejus erat, et Ecclesiasticæ pacis fautores pluribus pressuris coercebat. Urbanus papa confisus in Domino cælorum, qui non relinquit virgam peccatorum super sortem justorum, misit legatos et Epistolas Romanæ auctoritatis Francis et Græcis, aliisque gentibus per orbem constitutis, ut in fide Catholica irrefragabiliter persistenter, et omnem scissuram a lege Dei et corpore Christi,